Secretaria Adjunta de Aquisições e Contratos

Superintendência de Aquisições e Contratos

AVISO

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0066/SES/MT/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° SES-PRO-2023/62497

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO

GROSSO

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS MÉDICOS EM CIRURGIA BARIÁTRICA, POR MEIO DE

PROFISSIONAIS QUALIFICADOS, NO ÂMBITO DO HOSPITAL ESTADUAL

LOUSITE FERREIRA DA SILVA, SOB GESTÃO DIRETA DA SECRETARIA DE

ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO”.

Informamos que não foi possível realizar a suspensão da sessão no sistema, tendo em

vista inconsistências na realização da ação, sendo assim realizamos a prorrogação para

dia 11.07.2024, contudo esta data trata-se de uma previsão.

O processo será reavaliado pela área técnica e nova data será agendada e devidamente

publicada nos meios oficiais.

Sendo assim, conforme aviso de suspensão, que circulou no DOE n.º 28.771, página 44,

do dia 26.06.2024 não haverá sessão de abertura no dia de hoje.

Atenciosamente,

Ideuzete Maria da Silva Albuquerque Tercis

Pregoeira